עם זאת, בית המשפט העליון הבהיר כי הנטל על המבקש להוכיח את תנאי אישור תובענה ייצוגית לפי סעיף 8 לחוק תובענות ייצוגיות², למרות האתגר הטמון בכך, ובניגוד למה שנקבע בעניין צמח³. ככל שיוכח כי מדובר בהתנהלות שיטתית, אף אם לא מכוונת, ניתן

¹ חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981.

² חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.

³ ע"א 7187/12 צמח נ' אל על נתיבי אויר לישראל (פורסם בנבו, 17.8.2014): בית המשפט העליון קבע כי לצורך אישור תובענה ייצוגית, על התובע להוכיח את התנאים שבסעיף 8(א)(1), מה שמעמיד אותו בעמדת נחיתות מובנית.

הובהר שהכלי הדיוני לסילוק על הסף נועד למקרים שבהם ברור שעל פני הדברים אין לנהל את התובענה הייצוגית, כפי שנפסק בעניין קומס⁵, ובמקרה הנוכחי כאמור בהינתן שטענות ההגנה אינן מסובכות או מורכבות במיוחד, הן שומטות את הבסיס תחת בקשת האישור כולה, בצורה המצדיקה את סילוק הבקשה על הסף.

⁴ אלון קלמנט "קווים מנחים לפרשות חוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו-2006" הפרקליט מט 131, 141 (2007).
⁵ רע"א 6996/11 קומס נ' רוזובסקי (פורסם בנבו, 28.08.2012): בית המשפט העליון קבע שהכלי הדיוני של סילוק על הסף מיועד למקרים שבהם ברור, על פני הדברים, שאין מקום לדון בתובענה שהוגשה.

כמו כן, הודגש שהתובע הגיש בשנים האחרונות לא פחות מ-44 תובענות ייצוגיות בערכאות השונות, לרבות בקשת אישור דומה מאוד לבקשה הנדונה.